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جدیدترین آمار جانباختگان سیل های اخیر&#47; پایان عملیات سیل تا ۴۸ ساعت آینده
رییس هلال احمر با اعلام آخرین آمار جانباختگان سیل اخیر، از پایان یافتن عملیات سیل تا 48 ساعت آینده خبر داد.

به گزارش سایت خبری پرسون، رئیس هلال احمر از مفقود شدن ۸ نفر بر اثر سیلهای اخیر خبر داد و گفت که تاکنون ۹۰ نفر جان باختهاند.

پیرحسین کولیوند، در برنامه «صف اول» گفت: براساس هشدارها و اخطارهای هواشناسی برنامه ریزی دقیق برای اطلاع رسانی، آمادگی، پیشگیری از
خسارات بیشتر و امدادرسانی بهتر در جمعیت هلالاحمر انجام شد.

او افزود: ۲۴ استان کشور متاثر از سیلاب بود که ۱۶۲ محور مواصلاتی و ۱۶۸ شهرستان با همراهی استانداران و سایر همکاران امدادی امدادرسانی شد،
تلاش بی وقفه و از جان گذشتگی نجاتگران و امدادگران هلال احمر در عملیات های سیل اخیر قابل ستایش است

کولیوند تصریح کرد: در این عملیات ها ۷۹ هزار نفر امدادرسانی و بیش از ۳ هزار نفر به مناطق امن منتقل شد، ۱۱۸۰۰ نفر اسکان اضطراری داده شدند و
۵۶ نفر هم مصدوم شدند.

رئیس جمعیت هلال احمر تصریح کرد: همراهی و همکاری نیروهای جهادی و خیرین را در این عملیات ها داشتیم.

وی بیان کرد: در مجموع ۹۰ نفر جان باختند و هنوز ۸ نفر مفقودی داریم، همچنین یک نفر در امامزاده داوود و چند نفر دیگر را در سیل فیروزکوه نجات
دادیم.

کولیوند گفت: ۱۴۰۰ تیم عملیاتی واکنش سریع و آموزش دیده در عملیات های امدادی و سیل زده حضور مستمر داشتند و تیم های آنست (سگ های
تجسس) تلاش بسیار زیادی برای امدادرسانی کردند.

او ادامه داد: همچنان هم عملیات جستوجو در بعضی مناطق ادامه دارد.

رئیس هلال احمر ادامه داد: با کمک استاندار و شهردار تهران که هنوز هم حضور پر رنگ داشت توانستیم خیلی از مناطق صعب العبور را امدادرسانی
کنیم

کولیوند گفت: مردم و نیروهای جهادی با کمک های روانی و آوردن اقلام غذایی همراه ما در عملیات های امدادونجات سیل حضور داشتند

او افزود: یکی از نکات مهم حضور تیم های سحر در عملیات های اخیر سیل بود که برای حمایت روانی حادثه دیدگان حضور داشتند که به افزایش تاب
آوری مردم و کاهش آلام افراد کمک کرد.

کولیوند تاکید کرد: کالا و اقلام زیستی در مناطق امن ذخیره سازی کردیم، بالگردها از قبل آماده عملیات شده بودند، اما کمک به مردم برای انجام بهتر
عملیات ها بسیار تاثیر گذار بود

او افزود: مردم با همراهی خود باعث ارتقای سرمایه احتماعی هلال احمر شده که من به شکل ویژه از مردم فهیم ایران قدردانی میکنم.

۴۰ نفر فوت شدگان ناشی از سیل مربوط به استان تهران است.

کولیوند اضافه کرد: از ۹۰ جان باخته ای که در کشور داریم حدود ۴۰ نفر از آنها مربوط به تهران در منطقه های امامزاده داوود و فیروزکوه است، سیلاب
سنگینی بود که نیاز به تجهیزات ویژه داشت که شهرداری خیلی سریع این تجهیزات را فراهم کرد

رئیس هلال احمر بیان کرد: در ساعات اولیه عملیات نجات توانستیم ۸۰۰ نفر را به مناطق امن منتقل کنیم، همه همکاران امدادی با تمام توان در ساعات
اولیه حادثه در منطقه حضور دارند.

او گفت: جلسات مدیریت بحران با تمامی مسئولان تشکیل شد و در جریان تشکیل کمیته مفقودین تلاش کردیم اموال مردم را هم حفظ کنیم، الان در
این کمیته فرآیند شناسایی پیکرها هم انجام می شود

کولیوند تاکید کرد: ما محل حادثه و حادثه دیدگان را تا بازگشت شرایط عادی رها نمی کنیم و با تمام امکانات حضور داریم.



منبع: رکنا


